Grupo 2B-2025 - Feature #6040

Feature # 6038 (New): Informe Fase Il

Creacion poster

12/24/2025 11:26 PM - bairon nluiez

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

New
High

christopher romo

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

12/24/2025
12/24/2025
100%

1.00 hour
0.00 hour

Description

Para dar una vista amistosa sobre nuestro proyecto y mostrar a la vez informacion relevante.
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